DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROCESSO DE CURTIMENTO
DE PELE DE TILÁPIA (OREOCHROMIS NILOTICUS), COM CURTENTE VEGETAL: UMA
ALTERNATIVA PARA REDUÇÃO DO IMPACTO AMBIENTAL de autoria de MARIA
ELIDIANA ONOFRE COSTA LIRA, foi publicado nos Anais I ENECT / UEPB referente ao
ISSN 2317-0050.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1742

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/1742